Ad decimumquartum dicendum quod persona verbi comprehenditur sub natura verbi, nec potest se ad aliquid ultra extendere. Sed natura verbi, ratione suae infinitatis, comprehendit omnem naturam finitam. Et ideo, cum persona verbi assumit naturam humanam, non se extendit ultra naturam divinam, sed magis accipit quod est infra. Unde dicitur Ad Philipp. ii, quod cum in forma Dei esset Dei Filius, semetipsum exinanivit; non quidem deponens magnitudinem formae dei, sed assumens parvitatem humanae naturae.

Ad decimumquintum dicendum quod sicut natura verbi est infinita, ita et persona verbi infinita est. Et ideo natura divina verbi correspondet ex aequo ipsi personae verbi secundum se. Natura autem humana correspondet verbo secundum quod factum est homo. Unde non oportet quod natura sit simplicior et formalior illo homine qui est verbum caro factum, et constituens ipsum in quantum est homo.

Ad decimumsextum dicendum quod actio est suppositi secundum aliquam naturam vel formam; et ideo non solum diversificantur actiones secundum diversitatem suppositorum, sed etiam secundum diversitatem naturae vel formae. Sicut etiam in uno et eodem homine alia actio est videre, et alia audire, propter diversas potentias. Unde in Christo propter duas naturas sunt duae actiones, licet sit una persona vel hypostasis.

A person with a substance distinct properties of dignity, but not if it means that the substance, essence or nature, but in the sense of the person.

begets"; yet, this is not true, "The essence begets".

13: Human nature was united to the Word certainly not accidentally, nor also essentially, as if pertaining to the divine nature of the Word; but substantially, that is hypostatically, as if pertaining to the hypostasis or person of the Word.

14: The person of the Word is included under the nature of the Word, nor can it extend itself to something beyond. But the nature of the Word, by reason of its own infinity, includes every finite nature. Thus, when the person of the Word assumes human nature, it does not extend itself beyond the divine nature, but the greater receives what is beneath it. Hence, it is said in *Philippians* (2:6-7) that "while" the Son of God "was in the form of God, he emptied his very self." Not only laying aside the greatness of the form of God, but also assuming the smallness of human nature.

15: Just as the nature of the Word is infinite, so too the person of the Word is infinite. Thus, the divine nature of the Word corresponds equally to the person of the Word in itself from an equality. But, human nature corresponds to the Word inasmuch as it was made man. Hence, it is not necessary that the nature is simpler and more formal than that man who is the Word made flesh and constituting himself inasmuch as he is a man.